
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК  ВОСЬМА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 
від 28 квітня 2015 року                                                     № 4079 
 
Про дострокове припинення  
повноважень депутата міської ради 
 

Керуючись статтями 26, 47, 49, 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтею 5 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статтями 6, 157 Регламенту Кіровоградської міської ради 
шостого скликання, розглянувши заяву депутата міської ради       
Єльчанінової Л.Г. від 15 квітня 2015 року, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити достроково повноваження депутата Кіровоградської 
міської ради шостого скликання Єльчанінової Лідії Георгіївни у зв'язку з 
поданою заявою про складання депутатських повноважень. 

2. Вивести депутата Кіровоградської міської ради шостого скликання 
Єльчанінову Лідію Георгіївну зі складу постійної комісії Кіровоградської 
міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, Регламенту 
міської ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, релігії, 
засобів масової інформації та реклами. 
          3. Внести відповідні зміни до рішення Кіровоградської міської ради     
від 19 листопада 2010 року № 16 ,,Про затвердження складу постійних 
комісій Кіровоградської міської ради шостого скликання” (з урахуванням 
змін). 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 


